
Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES Page 1

13:27 13/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

160 FINALE B C1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
13:19

1 4 SOUILLART HELOISE 3:26:137 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 SALMI NARIMEN 3:26:137 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 07 Senior

2 5 SOUILLART HELOISE 3:32:530 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 07 Senior 2:393

161 FINALE A C1 Dame OPEN 500m 13/06/2021
13:23

1 5 LOPEZ AMALIA 2:39:048 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 ABER Abel 2:39:048 (1)
GOLBEY EPINAL ST NABORD 86 Senior

2 6 RUIZ LISA 2:49:333 (2)
ESP C DECIZE ST LEGER 07 Senior 10:285

3 2 LOPEZ AMALIA 3:00:008 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 06 Senior 56:960

4 4 CESCHIN CAPUCINE 3:00:713 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 07 Senior 57:665

5 3 GENEIX ALIENOR 3:01:280 (5)
SP N BISONTIN 05 Cadet 58:232

6 7 SCHRODA MARIE 3:07:518 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 06 Senior 64:470

7 1 DELICOURT KYERA 3:17:375 (7)
AS GERARDMER CK 07 Senior 74:327

8 8 BRIDONNEAU LOUANE 3:17:393 (8)
TIERCE CK 06 Senior 74:345

9 9 CHAZERAND ANNA 3:24:838 (9)
ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM 07 Senior 81:790

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


